[image: image1.emf]

НАЗАРОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

 15.06.2015                                      г. Назарово                                         № 31-336

	Об отчуждении  объектов, находящихся

в муниципальной собственности

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества»,  Уставом города Назарово, Положением «О порядке  и условиях приватизации муниципального имущества в городе Назарово», утвержденным решением Назаровского городского Совета от 02.10.2013 № 15-124, рассмотрев предложение Администрации города Назарово об отчуждении объектов недвижимости, находящихся в муниципальной собственности, Назаровский городской Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Разрешить Администрации города Назарово произвести отчуждение объектов, находящихся в муниципальной собственности согласно приложению № 1.
2. Решение опубликовать в газете «Советское Причулымье», разместить на официальном сайте администрации города Назарово в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением решения возложить на председателя постоянной комиссии по собственности, землепользованию и природоохранной деятельности Щербакова А.Е., заместителя руководителя  администрации города Смолина С.В.
Глава города –

председатель городского

Совета депутатов

   Ю.А. Стрельникова
Дата подписания:
«___» ______2015